ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2021 г. N 510-22

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

"РЕАЛИЗАЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ"

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Российской

Федерации "Реализация государственной национальной политики", утвержденную постановлением

Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2016 г. N 1532 "Об утверждении

государственной программы Российской Федерации "Реализация государственной национальной

политики" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, N 2, ст. 361; N 52, ст. 8152;

2018, N 15, ст. 2142; 2019, N 5, ст. 375; N 7, ст. 640; N 14, ст. 1547; 2020, N 15, ст. 2255).

2. Федеральному агентству по делам национальностей разместить государственную программу

Российской Федерации "Реализация государственной национальной политики" с изменениями,

утвержденными настоящим постановлением, на своем официальном сайте, а также на портале

государственных программ Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН